# Credidi propter quod locutus sum

Orlandus Lassus

Cantus  
Cre - di-di pro - pter quod lo-cu-tus sum e - go au - tem,

Altus  
Cre - di-di pro - pter quod lo-cu-tus sum e - go au - tem hu - mi-li -

Quintus  
Cre - di-di pro - pter quod lo-cu-tus sum e - go au - tem hu - mi-li -

Tenor  
Cre - di-di pro - pter quod lo-cu-tus sum e - go au - tem hu - mi-li -

Bassus  
E - go au - tem hu - mi-li -

5  
e - go au - tem hu-mi-li - a - tus sum ni - mis, e - go di - xi  
a - tus sum ni - mis, hu-mi-li - a - tus sum ni - mis, e - go di - xi in ex-ces -  
a - tus sum ni - mis, hu - mi - li - a - tus sum ni - mis, e - go di - xi in ex-ces -  
a-tus sum ni - mis, hu-mi-li - a - tus sum ni - mis, e - go di - xi in ex -  
a - tus sum ni - mis, e - go di - xi in ex -

10  
in excessu me - o, in ex-cesu me - o: om - nis homo mendax, om - nis homo men -  
su me - o, e-go di - xi in ex-ces - su me - o: om - nis homo mendax, om - nis homo men -  
su me - o, e-go di - xi om - nis ho - mo men-dax, om - nis ho-mo men -  
cessu me - o, in ex-cesu me - o: om - nis homo mendax, om - nis homo men -  
cessu me - o: om - nis homo mendax, om - nis homo men - dax,

dax, quid re-tribu-am Do-mi-no, quid re-tribu-am Do-mi-no pro  
 dax, quid re-tribu-am Do-mi-no, quid re-tribu-am Do-mi-no pro  
 dax, quid re-tribu-am Do-mi-no, quid re-tribu-am Do-mi-no  
 dax, quid re-tribu-am Do-mi-no, quid re-tribu-am Do-mi-no pro omni-bus  
 quid re-tribu-am Do-mi-no, quid re-tribu-am Do-mi-no pro omni-

om-nibus quae re-tribu-it mi-hi, quae re-tribu-it mi-hi,  
 om-nibus quae re-tribu-it, quae re-tribu-it mi-hi, quae re-tribu-it mi-hi, ca-licem sa-lu-ta-  
 pro omnibus quae re-tribu-it mi-hi, quae re-tribu-it mi-hi, ca-licem sa-lu-ta-  
 quae re-tribu-it mi-hi, quae re-tribu-it mi-hi, ca-licem sa-lu-ta-ris  
 bus quae re-tribu-it mi-hi, quae re-tribu-it mi-hi, ca-licem sa-lu-ta-ris

ca-li-cem sa-lu-ta-ris ac-ci-piam et nomen Do-mi-ni, et nomen Do-mi-  
 ris ac-ci-piam, ca-li-cem sa-lu-ta-ris ac-ci-piam et nomen Do-mi-ni, et nomen  
 ris ac-ci-piam, ca-li-cem sa-lu-ta-ris ac-ci-piam et nomen Do-mi-ni, et nomen Do-mi-ni,  
 ac-ci-piam, ca-li-cem sa-lu-ta-ris ac-ci-piam et nomen Do-mi-ni, et nomen Do-mi-ni,  
 ac-ci-piam et nomen Do-mi-ni, et nomen Do-mi-ni,

ni, et nomen Domi-ni, et nomen Domi-ni in-vo-ca - bo, in - vo-ca - bo.

Do-mi-ni, et no - men Do-mi - ni in - vo - ca-bo, et nomen Domi-ni in-vo-ca - bo.

et nomen Do-mi - ni, et nomen, et nomen Domi-ni in - vo - ca - bo.

et nomen Do-mi - ni, et nomen Do-mi-ni in - - - vo - ca - bo.